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14 €

ROSA CORLEONE
Vodka Ketel One, purée de framboise, jus de cranberry,

jus de citron vert

NEIGE DE SICILE
Gin Tanqueray Royal, sirop de fraise, jus de citron

et blanc d’ceuf

L’ACCORD GLACE froid ou chaud
Rhum Bacardi Spiced, miel, jus de citron, bitter

BELLA COSA
Tequila Don Julio, jus de raisin, jus de citron, eau pétillante

CHARTREUSITO
Chartreuse verte, menthe, sucre de canne, jus de citron,

eau pétillante

(rekioile

12 €

SPRITZ
Aperol, St Germain

MOJITO
Framboise, Passion, Fraise

MULES
London Mule, Moscow Mule, French Mule, Mexican Mule,

Jamaican Mule

GIN BASIL SMASH
EXPRESSO MARTINI
MARGARITA

Prix nets et service compris
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L’AVALANCHE INNOCENTE
Gin Tanqueray 0%, sirop de cassis, sirop de fraise, jus de citron,
blanc d’ceuf

LE SERMENT BLANC
Jus de pomme, jus de citron vert, eau pétillante

COMME UN “SPRITZ”
Martini Vibrante 0%, limonade

e,
2c 6 12d

MARTINI BIANCO 8€
MARTINI ROSSO 8€
RICARD 4€

KIR MAISON - cassis, péche, miire, myrtille, framboise 8€
KIR ROYAL MAISON - cassis, péche, miire, myrtille, framboise 16€

Mh/ G Ver e

12cl
ROUGES
COTES DU RHONE 8€
ART DE VIVRE 8€
BLANCS
COTEAU BOURGUIGNON 8€
MARSANNE 8€
ROSE
MINUTY PRESTIGE 8€
CHAMPAGNE
VEUVE CLIQUOT BRUT RESERVE 16€

Prix nets et service compris
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PRESSION

GALLIA BLONDE CHAMPS LIBRE
MORT SUBITE BLANCHE
GALLIA IPA

Supplément Picon ou Sirop +1€

BOUTEILLES

DESPERADOS 0%
DESPERADOS
MORT SUBITE ROUGE

(@l

1L EVIAN
1L BADOIT

. Sooos

COCA COLA - COCA COLA o%

FUZTEA

ORANGINA

SPRITE

PERRIER

REDBULL L’ORIGINAL

SIROP . grenadine, fraise, péche, citron, menthe

DIABOLO - grenadine, fraise, péche, citron, menthe

Prix nets et service compris

25cl  s5od
4€ 8€
;€ 10€
;€ 10€
33cl
7€
8€
8€
socl 1L
4€ 8€
4€ 8€
25cl 33dl
4€
4€
4€
4€
4€
5€
2,5€
3,5€



o de it

Charles Papillon
25cl « 7€
TOMATE
FRAMBOISE
ORANGE
ABRICOT
POMME

5%%/77&@; /&//W
20cl « 5 €

HIBISCUS

POMELO

TONIC

PECHE & FLEUR DE SUREAU
GINGER BEER

Prix nets et service compris
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CAFE EXPRESSO
CAFE ALLONGE
RISTRETTO
NOISETTE

CAFE CREME
DOUBLE EXPRESSO

THES DAMMAN

MENTHE « THE VERT

EARL GREY YIN ZHEN « THE NOIR
4 FRUITS ROUGES « THE NOIR
PASSION DES FLEURS « THE BLANC

TISANE DES PERES CHARTREUX
DEMANDE AU CHOIX

JAGER

BAILEY’S

GET 27/ 31
AMARETTO
LIMONCELLO
GENEPI
CHARTREUSE JAUNE
CHARTREUSE VERTE

CHARTREUSE LIQUEUR D'ELIXIR

CHARTREUSE MOF

CHARTREUSE 9EME CENTENAIRE

CHARTREUSE VEP VERTE

Prix nets et service compris
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KETEL ONE
Red Bull +2€
BELVEDERE ORGANIC

BELVEDERE DIRTY BREW

TANQUERAY 0%

TANQUERAY LONDON DRY
TANQUERAY FLOR DE SEVILLA
TANQUERAY BLACKCURRANT ROYALE
TANQUERAY RANGPUR LIME
TANQUERAY N°TEN

PRl

BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI SPICED
BACARDI ANEJO CUATRO
EMINTE 7 ANS

SECHA DE LA SILVA
ZACAPA SOLERA

ZACAPA XO

HENNESSY

Prix nets et service compris

2cl  4d
9€

1€

4cl

10€
12€
12€
12€
14€

blt.

110€

180€
180€

blt.

150€

190€

blt.

130€
130€
130€

4cl



7;77@/@;

DON JULIO BLANCO
DON JULIO REPOSADO
DON JULIO 1942

(WHhiskipe

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
BULLEIT BOURBON

MONKEY SHOULDER

CARDHU AMBER ROCK

NIKKA FROM THE BARREL
TALISKER PORT RUIGHE
LAGAVULIN 16 ANS

Prix nets et service compris

2cl  4c  blt.

5€ 10€ 190€
5€ 10€ 190€
25€ 45€ 780€

4d bl

9€ 130€
11€ 190€
1€
12€
14€
16€
18€
25€
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GRANDE BOURGOGNE

BOURGOGNE “COUVENT DES JACOBINS”
Maison Louis Jadot « 2022

FLEURIE “COLONIES DES ROCHEGRES”
Chiteau de Beauregard « Beaujolais « 2021

MERCUREY
Maison Louis Jadot « 2023

SANTENAY “CLOS DES MALTE”
Maison Louis Jadot « 2022

POMMARD
Maison Louis Jadot « 2022

NUITS-SAINT-GEORGES
Maison Louis Jadot ¢ 2022

VALLEE DU RHONE

COTES-DU-RHONE
Maison E.Guigal « 2022

CROZES-HERMITAGE
Maison E.Guigal « 2021

SAINT-JOSEPH “CAROLINE”
Louis Chezee« 2023

CHATEAUNEUF-DU-PAPE
Domaine L'Oratoire des Papes « 2022

COTE ROTI « “CHATEAU D’AMPUIS”
Maison E.Guigal « 2019

COTES DE PROVENCE

MINUTY PRESTIGE BLANC
Domaine Minuty « 2023

Prix nets et service compris

75cl
58€

65€

75€

95€

125€

135€

75cl
40€

55€

75€

100€

205€

75¢l
45€

150cl

116€

150cl

80€

150€



LANGUEDOC 75¢l

ART DE VIVRE 40€
Maison Gérard Bertrand « 2021
CIGALUS 85€

Maison Gérard Bertrand « 2021

[Slanes

BOURGOGNE 75cl 150cl
BOURGOGNE “COTEAUX BOURGUIGNONS” 40€
Maison Louis Jadot « 2024

RULLY 85€
Maison Louis Jadot « 2023

POUILLY-FUSE 105€ 210€
Maison Louis Jadot « 2023

CHABLIS LES PARGUES 50€

Domaine Christian Moreau Pére & Fils « 2023

VALLEE DU RHONE 75¢l 150l
MARSANNE 40€ 8o€
Maison Louis Chéze « 2024

CONDRIEU 85€

Maison Louis Chéze « 2023

CHATEAUNEUF-DU-PAPE 110€
Domaine L'Oratoire des Papes « 2024

COTES DE PROVENCE 75¢l

MINUTY PRESTIGE BLANC 45€
Domaine Minuty « 2024

Prix nets et service compris



SAVOIE

APREMONT “LE REPOSOIR”
Domaine Dupraz « 2024

//iarég

COTES DE PROVENCE

MINTUY PRESTIGE
Domaine Minuty « 2024

MINUTY ROSE & OR
Domaine Minuty « 2024

MINUTY 281
Domaine Minuty « 2024

ﬁﬂ%f%

VEUVE CLIQUOT
Brut Réserve

VEUVE CLIQUOT
Rosé

RUINART
Brut

RUINART
Blanc de Blanc

DOM PERIGNON
Brut Vintage 2015

ARMANT DE BRIGNAC GOLD

Brut

Prix nets et service compris

75cl
40€

75cl 150dl
45€ 9o0€

70€

110€

75cl 150cl
125€ 250€

150€

150€

195€ 390€

395€

410€



