

Les douceurs à siroter

Cocktails signatures

14 €

ROSA CORLEONE

Vodka Ketel One, purée de framboise, jus de cranberry,
jus de citron vert

NEIGE DE SICILE

Gin Tanqueray Royal, sirop de fraise, jus de citron
et blanc d'œuf

L'ACCORD GLACÉ froid ou chaud

Rhum Bacardi Spiced, miel, jus de citron, bitter

BELLA COSA

Tequila Don Julio, jus de raisin, jus de citron, eau pétillante

CHARTREUSITO

Chartreuse verte, menthe, sucre de canne, jus de citron,
eau pétillante

Cocktails

12 €

SPRITZ

Aperol, St Germain

MOJITO

Framboise, Passion, Fraise

MULES

London Mule, Moscow Mule, French Mule, Mexican Mule,
Jamaïcan Mule

GIN BASIL SMASH

EXPRESSO MARTINI

MARGARITA

Mocktails

9 €

L'avalanche innocente

Gin Tanqueray 0%, sirop de cassis, sirop de fraise, jus de citron, blanc d'œuf

Le serment blanc

Jus de pomme, jus de citron vert, eau pétillante

Comme un "Spritz"

Martini Vibrante 0%, limonade

Apéritifs

2cl 6cl 12cl

Martini bianco

8€

Martini rosso

8€

Ricard

4€

Kir maison • cassis, pêche, mûre, myrtille, framboise

8€

Kir royal maison • cassis, pêche, mûre, myrtille, framboise

16€

Vin au verre

12cl

Rouges

8€

Côtes du Rhône

8€

Art de Vivre

8€

Blancs

8€

Côteau Bourguignon

8€

Marsanne

8€

Rosé

8€

Minuty Prestige

8€

Champagne

16€

Veuve Cliquot Brut Réserve

Prix nets et service compris

Bières

PRESSION

GALLIA BLONDE CHAMPS LIBRE
MORT SUBITE BLANCHE
GALLIA IPA
Supplément Picon ou Sirop +1€

25cl	50cl
4€	8€
5€	10€
5€	10€

BOUTEILLES

DESPERADOS 0%
DESPERADOS
MORT SUBITE ROUGE

33cl
7€
8€
8€

Eaux

1L EVIAN
1L BADOIT

50cl	1L
4€	8€
4€	8€

Sodas

COCA COLA - COCA COLA 0%
FUZTEA
ORANGINA
Sprite
PERRIER
REDBULL L'ORIGINAL
SIROP • *grenadine, fraise, pêche, citron, menthe*
DIABOLO • *grenadine, fraise, pêche, citron, menthe*

25cl	33cl
	4€
4€	
4€	
4€	
4€	
5€	4€
	2,5€
	3,5€

Jus de fruits

Charles Papillon

25cl • 7 €

TOMATE

FRAMBOISE

ORANGE

ABRICOT

POMME

Schweppes premium

20cl • 5 €

HIBISCUS

POMELO

TONIC

PÊCHE & FLEUR DE SUREAU

GINGER BEER

Boissons chaudes

CAFÉ EXPRESSO	2.5€
CAFÉ ALLONGÉ	2.5€
RISTRETTO	2.5€
NOISETTE	2.5€
CAFÉ CRÈME	3€
DOUBLE EXPRESSO	4€

THÉS DAMMAN

MENTHE • THÉ VERT	4€
EARL GREY YIN ZHEN • THÉ NOIR	4€
4 FRUITS ROUGES • THÉ NOIR	4€
PASSION DES FLEURS • THÉ BLANC	4€

TISANE DES PÈRES CHARTREUX

DEMANDE AU CHOIX	4€
------------------	----

Digestifs

	4cl
JAGER	8€
BAILEY'S	9€
GET 27 / 31	9€
AMARETTO	9€
LIMONCELLO	9€
GÉNÉPI	9€
CHARTREUSE JAUNE	9€
CHARTREUSE VERTE	9€
CHARTREUSE LIQUEUR D'ELIXIR	12€
CHARTREUSE MOF	12€
CHARTREUSE 9ÈME CENTENAIRE	15€
CHARTREUSE VEP VERTE	18€

Prix nets et service compris

Vodkas

	2cl	4cl	blt.
KETEL ONE Red Bull +2€		9€	110€
BELVEDERE ORGANIC		11€	180€
BELVEDERE DIRTY BREW	5€		180€

Gins

	4cl	blt.
TANQUERAY 0%		9€
TANQUERAY LONDON DRY		10€ 150€
TANQUERAY FLOR DE SEVILLA		12€
TANQUERAY BLACKCURRANT ROYALE		12€
TANQUERAY RANGPUR LIME		12€
TANQUERAY N°TEN		14€ 190€

Rhumas

	4cl	blt.
BACARDI CARTA BLANCA		9€ 130€
BACARDI SPICED		9€ 130€
BACARDI ANEJO CUATRO		9€ 130€
EMINTE 7 ANS		12€
SECHA DE LA SILVA		12€
ZACAPA SOLERA		15€
ZACAPA XO		29€

Cognac

	4cl
HENNESSY	14€

Tequilas

DON JULIO BLANCO
DON JULIO REPOSADO
DON JULIO 1942

2cl	4cl	blt.
5€	10€	190€
5€	10€	190€
25€	45€	780€

Whiskys

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
BULLEIT BOURBON
MONKEY SHOULDER
CARDHU AMBER ROCK
NIKKA FROM THE BARREL
TALISKER PORT RUIGHE
LAGAVULIN 16 ANS

4cl	blt.
9€	130€
11€	190€
11€	
12€	
14€	
16€	
18€	
25€	

la réserve du parrain

Prix nets et service compris

Rouges

GRANDE BOURGOGNE	75cl 150cl
BOURGOGNE "COUVENT DES JACOBINS" Maison Louis Jadot • 2022	58€ 116€
FLEURIE "COLONIES DES ROCHEGRÈS" Château de Beauregard • Beaujolais • 2021	65€
MERCUREY Maison Louis Jadot • 2023	75€
SANTENAY "CLOS DES MALTE" Maison Louis Jadot • 2022	95€
POMMARD Maison Louis Jadot • 2022	125€
NUITS-SAINT-GEORGES Maison Louis Jadot • 2022	135€
VALLÉE DU RHÔNE	75cl 150cl
CÔTES-DU-RHÔNE Maison E.Guigal • 2022	40€ 80€
CROZES-HERMITAGE Maison E.Guigal • 2021	55€
SAINT-JOSEPH "CAROLINE" Louis Cheze • 2023	75€ 150€
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Domaine L'Oratoire des Papes • 2022	100€
CÔTE RÔTI • "CHÂTEAU D'AMPUIS" Maison E.Guigal • 2019	205€
CÔTES DE PROVENCE	75cl
MINUTY PRESTIGE BLANC Domaine Minuty • 2023	45€

Prix nets et service compris

LANGUEDOC	75cl
ART DE VIVRE	40€
Maison Gérard Bertrand • 2021	
CIGALUS	85€
Maison Gérard Bertrand • 2021	
 <i>Blancs</i>	
BOURGOGNE	75cl 150cl
BOURGOGNE "COTEAUX BOURGUIGNONS"	40€
Maison Louis Jadot • 2024	
RULLY	85€
Maison Louis Jadot • 2023	
POUILLY-FUSÉ	105€ 210€
Maison Louis Jadot • 2023	
CHABLIS LES PARGUES	50€
Domaine Christian Moreau Père & Fils • 2023	
 VALLÉE DU RHÔNE	 75cl 150cl
MARSANNE	40€ 80€
Maison Louis Chèze • 2024	
CONDRIEU	85€
Maison Louis Chèze • 2023	
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE	110€
Domaine L'Oratoire des Papes • 2024	
 CÔTES DE PROVENCE	 75cl
MINUTY PRESTIGE BLANC	45€
Domaine Minuty • 2024	

Prix nets et service compris

SAVOIE

APREMONT "LE REPOSOIR"
Domaine Dupraz • 2024

75cl
40€

Rosés

CÔTES DE PROVENCE

MINTUY PRESTIGE
Domaine Minuty • 2024

MINUTY ROSÉ & OR
Domaine Minuty • 2024

MINUTY 281
Domaine Minuty • 2024

75cl 150cl
45€ 90€

70€

110€

Champagnes

VEUVE CLICQUOT
Brut Réserve

75cl 150cl
125€ 250€

VEUVE CLICQUOT
Rosé

150€

RUINART
Brut

150€

RUINART
Blanc de Blanc

195€ 390€

DOM PERIGNON
Brut Vintage 2015

395€

ARMANT DE BRIGNAC GOLD
Brut

410€